[image: C:\Users\Орг1\Desktop\герб\герб_чб.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
от 28.12.2010 № 16/228 «О территориальных органах администрации города Новокузнецка»

Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«» сентября 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьями 28, 32, 33, 44, 47 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1.9 приложения №4 «Положение об администрации Орджоникидзевского района города Новокузнецка» к решению Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2010 №16/228 «О территориальных органах администрации города Новокузнецка» изменение, заменив цифру «38» цифрой «14».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27 сентября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов 			                               	А.К. Шелковникова

Глава города Новокузнецка 						Д.П. Ильин

г. Новокузнецк
«» сентября 2025 года
[bookmark: _GoBack] №
image1.png